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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

OK Jun OK Sen

Ergebnis freies Training
2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Name, Vorname Schnellste in
Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 40 OK S Grüning, Michael Nikita 12 44,514 85,73 12

MSC Wittgenborn e.V. im ADAC TM , Mach 1

2. 64 OK J Gerstenkorn, Marc 13 44,807 85,17 12

CV Performance Group TM , KR

3. 76 OK J Bayyati, Cemil 11 44,943 84,91 9

Solgat Motorsport TM , Birel Art

4. 50 OK J Hezel, Max 13 44,975 84,85 12

ADAC Hessen-Thüringen e.V. Jame , Tony

5. 24 OK J Brozovic, Daniel 11 45,440 83,98 11

TM , Redspeed OTK

6. 17 OK S Weber, Leo-Livius Arne 12 45,635 83,62 10

Team RMW-Motorsport Vortex , Tony

7. 10 OK S Behl, Luna 13 45,661 83,57 7

Iame Reedster V , Kartrepublic

8. 60 OK J Zeller, Lino 13 45,721 83,46 9

TM , Tony Kart

9. 201 OK J Henrich, Miquel 13 45,798 83,32 12

TM , Birel ART

10. 6 OK J Hellauer, Lukas Xaver 12 46,915 81,34 11

TM OK Junior , Tony Racer
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

OK Jun OK Sen

Ergebnis Zeittraining
2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Name, Vorname Schnellste in
Pos StNr Kl./Nat. Bewerber / Sponsor Fahrzeug Runden Zeit km/H Rd

1. 40 OK S Grüning, Michael Nikita 13 43,955 86,82 11

MSC Wittgenborn e.V. im ADAC TM , Mach 1

2. 17 OK S Weber, Leo-Livius Arne 11 44,225 86,29 11

Team RMW-Motorsport Vortex , Tony

3. 64 OK J Gerstenkorn, Marc 9 44,302 86,14 8

CV Performance Group TM , KR

4. 50 OK J Hezel, Max 13 44,341 86,06 10

ADAC Hessen-Thüringen e.V. Jame , Tony

5. 24 OK J Brozovic, Daniel 12 44,379 85,99 10

TM , Redspeed OTK

6. 10 OK S Behl, Luna 13 44,454 85,84 11

Iame Reedster V , Kartrepublic

7. 76 OK J Bayyati, Cemil 12 44,508 85,74 8

Solgat Motorsport TM , Birel Art

8. 60 OK J Zeller, Lino 13 45,019 84,76 5

TM , Tony Kart

9. 6 OK J Hellauer, Lukas Xaver 13 45,077 84,66 12

TM OK Junior , Tony Racer

10. 201 OK J Henrich, Miquel 13 45,599 83,69 5

TM , Birel ART



Startaufstellung OK Jun OK Sen
R 01 Lauf 1 Start 13:30 h über 16 Rd.
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

5. 6 L. Hellauer / TM OK Junior , Tony Racer / 45,077 201 M. Henrich / TM , Birel ART / 45,599

9. 10.

4. 76 C. Bayyati / TM , Birel Art / 44,508 60 L. Zeller / TM , Tony Kart / 45,019

7. 8.

3. 24 D. Brozovic / TM , Redspeed OTK / 44,379 10 L. Behl / Iame Reedster V , Kartrepublic / 44,454

5. 6.

2. 64 M. Gerstenkorn / TM , KR / 44,302 50 M. Hezel / Jame , Tony / 44,341

3. 4.

1. 40 M. Grüning / TM , Mach 1 / 43,955 17 L. Weber / Vortex , Tony / 44,225

1. 2.



Am Start: 10                          Gewertet: 10                            Nicht Gewertet: 0
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

OK Jun OK Sen

Ergebnis R 01 Lauf 1

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 17 OK S Weber, Leo-Livius Arne Team RMW-Motorsport Vortex , Tony 16 12:00,010 84,80 44,325 86,09

2. 40 OK S Grüning, Michael Nikita MSC Wittgenborn e.V. im ADAC TM , Mach 1 16 12:01,134 84,67 44,041 86,65

3. 24 OK J Brozovic, Daniel TM , Redspeed 16 12:03,124 84,43 44,330 86,08

4. 76 OK J Bayyati, Cemil Solgat Motorsport TM , Birel Art 16 12:04,523 84,27 44,480 85,79

5. 64 OK J Gerstenkorn, Marc CV Performance Group TM , KR 16 12:07,334 83,94 44,613 85,54

6. 50 OK J Hezel, Max ADAC Hessen-Thüringen e.V. Jame , Tony 16 12:09,146 83,74 44,663 85,44

7. 6 OK J Hellauer, Lukas Xaver TM OK Junior 16 12:18,847 82,64 45,293 84,25

8. 60 OK J Zeller, Lino TM , Tony Kart 16 12:19,485 82,57 45,341 84,16

9. 201 OK J Henrich, Miquel TM , Birel ART 16 12:23,333 82,14 45,388 84,08

10. 10 OK S Behl, Luna Iame Reedster 15 11:22,369 83,88 44,589 85,58

Schnellste Runde: 40 M. Grüning 44,041 in Runde 15
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

OK Jun OK Sen

Ergebnis R 01 Lauf 1 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

SAKC OK Junior
Am Start: 7                          Gewertet: 7                            Nicht Gewertet: 0

1. 24 OK J Brozovic, Daniel TM , Redspeed OTK 16 12:03,124 84,43 44,330 86,08 25,00

2. 76 OK J Bayyati, Cemil Solgat Motorsport TM , Birel Art 16 12:04,523 84,27 44,480 85,79 20,00

3. 64 OK J Gerstenkorn, Marc CV Performance
Group

TM , KR 16 12:07,334 83,94 44,613 85,54 16,00

4. 50 OK J Hezel, Max ADAC
Hessen-Thüringen
e.V.

Jame , Tony 16 12:09,146 83,74 44,663 85,44 13,00

5. 6 OK J Hellauer, Lukas Xaver TM OK Junior , Tony R 16 12:18,847 82,64 45,293 84,25 11,00

6. 60 OK J Zeller, Lino TM , Tony Kart 16 12:19,485 82,57 45,341 84,16 10,00

7. 201 OK J Henrich, Miquel TM , Birel ART 16 12:23,333 82,14 45,388 84,08 9,00

Schnellste Runde: 24 D. Brozovic 44,330 in Runde 15
SAKC OK Senior
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 OK S Weber, Leo-Livius
Arne

Team
RMW-Motorsport

Vortex , Tony 16 12:00,010 84,80 44,325 86,09 25,00

2. 40 OK S Grüning, Michael
Nikita

MSC Wittgenborn e.V.
im ADAC

TM , Mach 1 16 12:01,134 84,67 44,041 86,65 20,00

3. 10 OK S Behl, Luna Iame Reedster V , Kart 15 11:22,369 83,88 44,589 85,58 16,00

Schnellste Runde: 40 M. Grüning 44,041 in Runde 15



Startaufstellung OK Jun OK Sen
R 09 Lauf 2 Start 16:10 h über 16 Rd.
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

5. 201 M. Henrich / TM , Birel ART / 12:23,333 10 L. Behl / Iame Reedster V , Kartrepublic /
11:22,369

9. 10.

4. 6 L. Hellauer / TM OK Junior , Tony Racer / 12:18,847 60 L. Zeller / TM , Tony Kart / 12:19,485

7. 8.

3. 64 M. Gerstenkorn / TM , KR / 12:07,334 50 M. Hezel / Jame , Tony / 12:09,146

5. 6.

2. 24 D. Brozovic / TM , Redspeed OTK / 12:03,124 76 C. Bayyati / TM , Birel Art / 12:04,523

3. 4.

1. 17 L. Weber / Vortex , Tony / 12:00,010 40 M. Grüning / TM , Mach 1 / 12:01,134

1. 2.



Am Start: 9                          Gewertet: 9                            Nicht Gewertet: 0
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

OK Jun OK Sen

Ergebnis R 09 Lauf 2

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Registriernr. 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

Gesamt Schnellste
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

1. 17 OK S Weber, Leo-Livius Arne Team RMW-Motorsport Vortex , Tony 15 11:17,430 84,50 44,554 85,65

2. 76 OK J Bayyati, Cemil Solgat Motorsport TM , Birel Art 15 11:17,576 84,48 44,484 85,78

3. 50 OK J Hezel, Max ADAC Hessen-Thüringen e.V. Jame , Tony 15 11:17,683 84,46 44,473 85,80

4. 64 OK J Gerstenkorn, Marc CV Performance Group TM , KR 15 11:22,909 83,82 44,205 86,33

5. 10 OK S Behl, Luna Iame Reedster 15 11:24,200 83,66 44,743 85,29

6. 201 OK J Henrich, Miquel TM , Birel ART 15 11:30,555 82,89 45,057 84,69

7. 6 OK J Hellauer, Lukas Xaver TM OK Junior 15 11:31,280 82,80 44,946 84,90

8. 60 OK J Zeller, Lino TM , Tony Kart 15 11:32,091 82,71 45,186 84,45

9. 40 OK S Grüning, Michael Nikita MSC Wittgenborn e.V. im ADAC TM , Mach 1 2 1:33,898 81,28 45,631 83,63

Schnellste Runde: 64 M. Gerstenkorn 44,205 in Runde 13
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SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

OK Jun OK Sen

Ergebnis R 09 Lauf 2 2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

Gesamt Schnellste Punkte
Pos StNr Kl. Name Bewerber Fahrzeug Rd. Zeit km/H Zeit km/H

SAKC OK Junior
Am Start: 6                          Gewertet: 6                            Nicht Gewertet: 0

1. 76 OK J Bayyati, Cemil Solgat Motorsport TM , Birel Art 15 11:17,576 84,48 44,484 85,78 25,00

2. 50 OK J Hezel, Max ADAC
Hessen-Thüringen
e.V.

Jame , Tony 15 11:17,683 84,46 44,473 85,80 20,00

3. 64 OK J Gerstenkorn, Marc CV Performance
Group

TM , KR 15 11:22,909 83,82 44,205 86,33 16,00

4. 201 OK J Henrich, Miquel TM , Birel ART 15 11:30,555 82,89 45,057 84,69 13,00

5. 6 OK J Hellauer, Lukas Xaver TM OK Junior , Tony R 15 11:31,280 82,80 44,946 84,90 11,00

6. 60 OK J Zeller, Lino TM , Tony Kart 15 11:32,091 82,71 45,186 84,45 10,00

Schnellste Runde: 64 M. Gerstenkorn 44,205 in Runde 13
SAKC OK Senior
Am Start: 3                          Gewertet: 3                            Nicht Gewertet: 0

1. 17 OK S Weber, Leo-Livius
Arne

Team
RMW-Motorsport

Vortex , Tony 15 11:17,430 84,50 44,554 85,65 25,00

2. 10 OK S Behl, Luna Iame Reedster V , Kart 15 11:24,200 83,66 44,743 85,29 20,00

3. 40 OK S Grüning, Michael
Nikita

MSC Wittgenborn e.V.
im ADAC

TM , Mach 1 2 1:33,898 81,28 45,631 83,63 16,00

Schnellste Runde: 17 L. Weber 44,554 in Runde 13

# 64 + 5 sec.  pushing



SAKC & WAKC ADAC Kart Cup
10. Juli 2022 TC Liedolsheim im ADAC

Ergebnis Tageswertung / OK Jun OK Sen

- Seite 1 -
Unterschr.: ZN......................................RL.......................................Aushang:

2022 3-18 / Kartbahn Liedolsheim 1060 m

RL: V. Ehekircher, U. Fuchs, Rennsekret.: I. Engert, S. Bolz, ZN & EDV: A. Wenz Schiedsg.: S. Schelchshorn

Pos St.Nr. Kl. Name Bewerber TM , Birel Art 1. Lauf 2. Lauf Gesamt
1. 76 OK J Bayyati, Cemil Solgat Motorsport TM , Birel Art 20,00 25,00 45,00
2. 50 OK J Hezel, Max ADAC Hessen-Thüringen

e.V.
Jame , Tony 13,00 20,00 33,00

3. 64 OK J Gerstenkorn, Marc CV Performance Group TM , KR 16,00 16,00 32,00
4. 24 OK J Brozovic, Daniel TM , Redspeed OTK 25,00 25,00
5. 6 OK J Hellauer, Lukas Xaver TM OK Junior , Tony R 11,00 11,00 22,00
6. 201 OK J Henrich, Miquel TM , Birel ART 9,00 13,00 22,00
7. 60 OK J Zeller, Lino TM , Tony Kart 10,00 10,00 20,00
1. 17 OK S Weber, Leo-Livius Ar Team RMW-Motorsport Vortex , Tony 25,00 25,00 50,00
2. 10 OK S Behl, Luna Iame Reedster V , Kart 16,00 20,00 36,00
3. 40 OK S Grüning, Michael Niki MSC Wittgenborn e.V. im

ADAC
TM , Mach 1 20,00 16,00 36,00


